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Tila ja omistaja (ks. täyttöohjeet) 

Kylä/kaupunginosa: Peränkylä 
----~~--------------------------------------

Tila/Rno/Nimi 4:21 Satomaa 

tai Kortteli/tontti/palsta 

Omistaja: Leif Laine Puhelin: 0400 591774 

Osoite: Punapakantie 287 Postitmp: 29270 Hormisto 

Kiinteistötunnus 1442 1480 14 D vuokrattu, ks huomautukset 

Lisää kiinteistöjä kpl 

Aiemmat tiedot: 
Kerttu Itkosen inventointi 1967, kohde Luvia, Peränkylä 2, Maantila 

Aiemmat löydöt: 

1 Tarkastuslöydöt: 



TARKASTUSKERTOMUS 

Liitteet: 
kartat 

muut liitteet: 

negatiivit: 

diat: 

peruskarttaote 

digikuvat 

Tarkastuksen aihe: Satomaan tilan vuonna 2010 ostanut LeifLaine otti keväällä 
2011 yhteyttä Museovirastoon. Laine aikoo rakentaa tilalle metsäautotien ja hän 
toivoi ohjeita tien linjaukselle, koska tiesi tilalla sijaitsevasta muinaisjäännöksestä. 

Kohteen kuvaus: Maantilan hiidenkiuas sijaitsee Luvialta Nakkilan Hormistoon 
kulkevan tien pohjoispuolella pienten peltokuvioiden välisellä vähäisellä 
moreenihatjanteella, joka kohoaa ympäristöstään vain vähän. Röykkiö on 
rakennettu hatjanteen korkeimmalle kohdalle ja sen ympärillä on siellä täällä 
vaikeakulkuista louhikkoa. Röykkiö on halkaisijaltaan 6-7 m ja muodoltaan pyöreä 
ja laakea. Se on koottu pääasiassa hiekkakivestä, kiviaines on tasakokoista ja 
röykkiön keskellä on selvä painuma tai kuoppa. Kaikkiaan röykkiö vastaa edelleen 
varsin hyvin v. 1967 inventoinnin kuvausta. 

Leif Laineen kanssa sovittiin, että uusi metsäautotie kiertää hiidenkiukaan niin, että 
ojan reunat ovat vähintään 2 m mutta mielellään 5 m etäisyydellä röykkiön 
reunasta. Röykkiö ja sen rajat merkittiin värillisellä merkintänauhalla. 
Lisäksi sovittiin, että toimitan Laineelle muinaisjäännöksen rauhoituskyltin, jonka 
hän itse halusi pystyttää röykkiön vierelle. 

V. 1999 maastokartassa Satomaan tilalla on myös toinen muinaisjäännösmerkki n. 
300m Maantilan hiidenkiukaasta luoteeseen. Muinaisjäännösrekisterissä ei ole 
tietoja tällä paikalla sijaitsevasta muinaisjäännöksestä. Koska tilalle tehtävä 
metsäautotie kulkee myös ko alueen halki, tarkastin alueen. Mitään merkkejä 
muinaisjäännöksestä en paikalla havainnut. V. 1987 painetussa peruskartassa 
muinaisjäännösmerkki on vain tässä virheeilisessä kohdassa ja puuttuu kokonaan 
Maantilan röykkiön kohdalta. Onkin luultavaa, että vuoden 1999 karttaan on 
muinaisjäännösmerkki lisätty oikeaan kohtaan, mutta vanha, virheellinen merkintä 
on myös jäänyt paikalleen. 



Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi, rakennukset, tiet, sorakuopatjne) 
Maantilan hiidenkiuas sijaitsee vähäisellä hrujanteella, jota ympäröivät pienet 
peltokuviot Maasto on kivikkoistaja maaperä on varsin perusteellisesti muokattu 
edellisen metsänuudistuksen yhteydessä. Röykkiön ympäristössä kasvaa tiheä, n. 
15 v. mäntytaimikko, jossa kulkeminen on hyvin hankalaa. 

Laajuuden arviointiperuste: 

Luokitusehdotus perusteluineen: 1 

1 Ehdotus suoja-alueeksi: 

1 Havaintomahdollisuudet: Hyvät 

1 Opas: Maanomistaja LeifLaine 

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: 

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys: Tilalle tehdään 
kesän 2011 aikan metsäautotie 

Lähilöytöjä: 

Selostus jätetty 
29.4.2011 Pori 
Aika Paikka 

************* 

Allekirjoitus 
Leena Koivisto 



Jatkotoimenpiteitä: 

Huomautuksia (esim. perimätieto) ja lisäyksiä: 

Täyttöohjeita: 

Tunnistetiedot 
Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), 
täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti 

Hoito ja kunto 
A. Kunto: 1 =koskematon, 2=tutkittu osittain, 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osoittain , 
5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, ?=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
B.Aikuperäisyys: 1 =täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain, 3=entisöity kokonaan 4=siirretty 
alkuperäiseltä paikaltaan 
C.Hoitotarve: 1 =vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin 
kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 
6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä 
D.Hoitotilanne: 1 =peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana 
E.Rajaustarkkuus: 1 =rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu 
kokonaan epävarmasti koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi , 5=rajattu 
näkyvien rakenteiden perusteella 
F.Vahvistustapa: 1 =rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä 
muinaisjäännös että suoja-alue 
G.Maastomerkintä: 1 =kuparitaulu, 2=kertova taulu , 3=paalurajaus ilman taulua, 
4=paalurajaus ja taulu, 5=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu 

Tila ja omistaja 
Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI 



Karttaliite tarkstuskertomukseen 

LUVIA MAANTILA 

Muinaisjäännösalue merkitty punaisella rasterilla, 
virheellinen mj-merkki punaisella ympyrällä. 

Ote peruskartasta 1143 01 
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